Про встановлення опіки та 

призначення опікуна над майном
недієздатного ******** *.*.

До органу опіки та піклування виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області звернулася ******* ********** **********, **.**.**** року народження, із заявою про встановлення опіки над майном недієздатного ******** ****** ************, **.**.**** року народження, а саме 3/8 частинами квартири № ** будинку 
№ ** по вул. ********** у м. Кременчуці, яка належить йому на праві спільної часткової власності. Дослідивши матеріали справи, враховуючи рішення опікунської ради з питань забезпечення прав повнолітніх осіб, які потребують опіки та піклування (протокол засідання опікунської ради з питань забезпечення прав повнолітніх осіб, які потребують опіки та піклування 
від 17.12.2025 №20а), керуючись ст. ст. 56, 74 Цивільного кодексу України та ст. ст. 34, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
вирішив:


1. Встановити опіку над майном ******** ****** ************, **.**.**** року народження, а саме 3/8 частинами квартири № ** будинку 
№ ** по вул. ********** у м. Кременчуці, яка належить йому на праві спільної часткової власності, та призначити ******* ********** **********, 
**.**.**** року народження, опікуном над цим майном недієздатного.

2. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.


3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Усанову О.П.

Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від  _____________20_____№ _______


Сторінка 1 з 1



